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PDF -tiedoston tulostaminen: 12 vaihetta (kuvien kanssa)
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Video: Autocad-perusteet osa 14: Piirustuksen tulostaminen 2024, Maaliskuu
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PDF -tiedostot suojaavat erinomaisesti asiakirjojen eheyttä, mutta ne voivat olla ongelmallisia, kun aiot tulostaa ne. Ennen kuin voit tulostaa PDF -tiedoston, sinun on voitava avata se. Katso vaihe 1 alla oppiaksesi, ja lue seuraava osio, jos haluat vinkkejä itsepäisten asiakirjojen vianmääritykseen.



Vaihe

Osa 1/2: Tulosta PDF




Tulosta PDF -tiedostot Vaihe 1

Vaihe 1. Lataa PDF -tiedostonlukija

Adobe tekee ilmaisen lukuohjelman, jonka voi ladata heidän verkkosivuiltaan. Voit myös ladata PDF -lukijoita useilta muilta kehittäjiltä. Jos et halua ladata lukijaa, useimmat selaimet voivat avata PDF -tiedostoja selainikkunassa.




Tulosta PDF -tiedostot Vaihe 2

Vaihe 2. Avaa PDF -tiedosto

Avaa PDF -tiedosto lukuohjelmalla tai avaa se selaimessasi vetämällä tiedosto selainikkunaan.




Tulosta PDF -tiedostot Vaihe 3

Vaihe 3. Napsauta "Tiedosto" ja sitten "Tulosta"

Tämä avaa tulostusvalintaikkunan, jossa on erilaisia vaihtoehtoja. Tietyt lukijat ja verkkoselaimet tarjoavat Tulosta -painikkeen asiakirjan ylä- tai alaosassa ilman, että sinun tarvitsee avata Tiedosto -valikkoa.




Tulosta PDF -tiedostot Vaihe 4

Vaihe 4. Valitse tulostimesi

Tulosta -valintaikkunassa voit valita tulostimen, jota haluat käyttää asiakirjan lähettämiseen. Tämä on erityisen tärkeää, jos olet ympäristössä, jossa on useita tulostimia.

	Tarkista, että valitsemasi tulostin on kytketty suoraan käyttämääsi tietokoneeseen tai verkkoon ja että se toimii oikein.
	Sinun on myös lisättävä tulostimeen tarpeeksi paperia.





Tulosta PDF -tiedostot Vaihe 5

Vaihe 5. Määritä tulostustyön alue

Jos PDF -tiedostossasi on useita sivuja ja tarvitset vain tiettyjä sivuja, voit määrittää tulostimelle lähetettävät sivut Tulostus -ikkunan Alue- tai Sivut -osion avulla.




Tulosta PDF -tiedostot Vaihe 6

Vaihe 6. Valitse tulostamisen lisäasetukset

Valitse tulostamisen lisäominaisuudet napsauttamalla "Ominaisuudet" -painiketta. Täältä voit tehdä useita valintoja PDF -tiedoston asettelusta, viimeistelystä ja muista ominaisuuksista. Lisäksi voit tulostaa värillisenä tai mustavalkoisena.

	Ominaisuuden sijainti vaihtelee PDF -tiedoston avaamiseen käytetyn ohjelmiston mukaan.
	Adobe Readerissa etu- ja takakannet voidaan tulostaa "Kansitila" -välilehdeltä. Lisäksi voit säästää tulostimen väriainetta valitsemalla "Värin säästö" kohdassa "Laatu". Tämä heikentää hieman tulostetun tiedoston laatua. Toinen tapa säästää paperia on tulostaa kaksipuolinen paperi valitsemalla Asettelu-välilehden Tulostustyyppi-kohdasta "Kaksipuolinen".





Tulosta PDF -tiedostot Vaihe 7

Vaihe 7. Tulosta asiakirja

Kun olet määrittänyt kaikki tulostusasetukset, voit lähettää ne tulostimelle napsauttamalla Tulosta -painiketta. Asiakirja lisätään tulostinjonoon.

Osa 2/2: Tulostamattoman PDF -tiedoston vianmääritys




Tulosta PDF -tiedostot Vaihe 8

Vaihe 1. Tarkista tulostimesi

Ennen kuin yrität korjata ohjelmistoja, varmista, että tulostin on liitetty oikein ja että siinä on tarpeeksi mustetta ja paperia tulostustyön suorittamiseksi. Paperitukokset voivat myös estää asiakirjan tulostamisen.




Tulosta PDF -tiedostot Vaihe 9

Vaihe 2. Kokeile toista asiakirjaa

Yritä tulostaa jotain muuta kuin PDF -tiedosto, kuten Word -asiakirja. Jos muut asiakirjat tulostuvat ilman ongelmia, ongelma johtuu todennäköisesti PDF -tiedostosta. Jos asiakirja ei tulostu, tulostin voi olla vaurioitunut.




Tulosta PDF -tiedostot Vaihe 10

Vaihe 3. Päivitä tulostinohjain

Joillakin tulostimilla voi olla vaikeuksia PDF -tiedostojen kanssa, jos niiden ohjaimia ei ole päivitetty. Käy tulostimen valmistajan verkkosivustolla ja etsi tulostinmalli Tuki -osiosta. Lataa uusimmat ohjaimet ja asenna ne.




Tulosta PDF -tiedostot Vaihe 11

Vaihe 4. Kokeile toista tulostinta

Kokeile tulostaa PDF -tiedosto täysin eri tulostimella. Tämä voi ratkaista ongelman, jos alkuperäinen tulostin osoittautuu yhteensopimattomaksi.




Tulosta PDF -tiedostot Vaihe 12

Vaihe 5. Muunna PDF toiseksi tiedostotyypiksi

Jos mikään muu ei toimi, voit muuntaa PDF -tiedoston kuvatiedostoksi. Tulostimesi voi tulostaa asiakirjan aiheuttamatta ongelmia. Lisätietoja PDF -tiedoston muuntamisesta on tässä oppaassa.











Suositeltava:


Vinyylitarrojen tulostaminen: 12 vaihetta (kuvien kanssa)




Voit tulostaa omat vinyylitarrat kotona muutamalla yksinkertaisella työkalulla. Ensinnäkin sinun on suunniteltava tarra tietokoneellesi kuvankäsittelyohjelmalla ja tulostettava se sitten vinyylipaperille. Laminoi tarra suojataksesi sitä vedeltä ja auringon ultraviolettisäteiltä.

Scribd -asiakirjan tulostaminen: 8 vaihetta (kuvien kanssa)



Scribd on erinomainen palvelu asiakirjojen jakamiseen. Scribdillä on käytössä turvatoimenpiteitä, jotka auttavat torjumaan plagiointia ja piratismia, ja sen tilaajat voivat tulostaa koko asiakirjan. Sinulla on oltava Scribd -tili Scribd -asiakirjojen tulostamiseen.

Google Mapsin tulostaminen (kuvien kanssa)



Tämä wikiHow opettaa sinulle, kuinka tulostaa osa kartta -alueesta ja reittiohjeista, jotka näkyvät Google Mapsissa. Voit tehdä tämän sekä Windows- että Mac -tietokoneissa. Muista, että sinun on lähennettävä karttaa lähemmäksi nähdäksesi jokaisen kadun.

Tarrojen tulostaminen Google Sheetsissä (kuvien kanssa)



Tämä wikiHow opettaa sinulle, miten voit käyttää Google Docsin Avery Label Merge -laajennusta osoitetarrojen tulostamiseen Google Sheets -tiedoista. Vaihe Osa 1/4: Avery Label Merge -asennuksen asentaminen Vaihe 1. Avaa https://drive.

Word -asiakirjan tulostaminen: 5 vaihetta (kuvien kanssa)



Tämä wikiHow opettaa sinulle, miten voit tulostaa asiakirjan Microsoft Wordista, joka on Microsoftin lippulaiva tekstinkäsittelyohjelma. Vaihe Vaihe 1. Avaa tai luo Microsoft Word -asiakirja Napsauta sinistä sovelluskuvaketta, jossa on valkoinen asiakirjakuva ja kirjaimet "






















Suositut postaukset


	









3 tapaa peittää harmaat hiukset kahvilla

2024







	









4 tapaa voittaa nopeasti hilse

2024







	









Kuinka leikata Bobin hiukset: 14 vaihetta

2024





















Paras arvioita kuukauden


	



Ruosteen poistaminen rautapannusta: 11 vaihetta







	



4 tapaa poistaa valkaisutahrat







	



4 tapaa poistaa elintarvikeväri iholta







	



Superliiman poistaminen vaatteista: 14 vaihetta







	



4 tapaa poistaa pysyvät merkkitahrat







	



6 tapaa poistaa tarra lasista







	



5 tapaa päästä eroon Walang Sangitista







	



Kuinka kasvattaa ruusuja siemenestä: 14 vaihetta (kuvilla)







	



3 tapaa poistaa palanut tahrat







	



Positiivisten ja negatiivisten johtojen tunnistaminen: 10 vaihetta







	



11 tapaa käyttää dip tie -tekniikkaa







	



Tieteellisen laskimen käyttäminen (kuvilla)







	



4 tapaa päästä eroon muurahaisista ruukkukasveista







	



3 tapaa kuivata lehdet







	



4 tapaa mitata huone
















Suosituimmat artikkelit


	









3 tapaa valkosipulileivän tekemiseen

2024







	









4 tapaa tehdä "Starter Sourdough" taikina

2024







	









Kuinka tehdä naudanlihaa (kuvilla)

2024






























Neuvoja


	



Kolmannen silmän avaaminen: 13 vaihetta (kuvilla)

Kolmas silmä tai sisempi silmä symboloi valaistunutta itsetuntemusta, joka mahdollistaa maailman näkemisen viisaammin. Pohjimmiltaan kolmas silmä parantaa havaintokykyäsi ajatuksen terävyyden ja selkeyden kautta. Mutta kolmannen silmän käyttö ei tarkoita psyykkiseksi tulemista tai maagisten voimien kehittämistä, vaikka on ihmisiä, jotka ajattelevat niin.







	



4 tapaa kuolla rauhanomaisesti

Kuolema, vaikka se tuntuu erittäin kauhealta, on itse asiassa hetki, jonka kaikki kohtaavat. Toivot kuitenkin todennäköisesti, että nuo ajat voitaisiin siirtää helposti ja kivuttomasti, eikö? Onneksi on olemassa asioita, joita voit tehdä hallitaksesi kuolemaan liittyvää kipua ja epämukavuutta.







	



Kuinka olla viileä: 12 vaihetta (kuvilla)

Joskus haluat välttää ihmisiä, jotka saavat sinut tuntemaan itsesi laiminlyötyksi. Jos kuitenkin haluat pitää etäisyytesi ongelmallisen suhteen takia poikaystäväsi tai perheenjäsenesi kanssa, saatat joutua olemaan viileä hänen kanssaan. Varmista siksi, että suljet itsesi kokonaan emotionaalisesti ja fyysisesti henkilöltä.







	



3 tapaa pysyä hengissä rakkaansa kuoleman jälkeen

Tuntuu melkein mahdottomalta jatkaa eteenpäin, kun rakastamasi henkilö kuolee, ja saatat tuntea olosi aluksi erittäin toivottomaksi. Kuitenkin, kun aloitat tunteidesi käsittelyn ja haet tukea, voit nähdä rauhan silmiesi edessä. Vaikka et pysty herättämään kuolleita ylös tai lopettamaan ajattelemista heitä, voit ryhtyä toimiin voittaaksesi tuskan ja siirtyäksesi eteenpäin mielekkääseen ja tyydyttävään elämään.







	



Kuinka pysyä rauhallisena, kun vanhempasi nuhtelevat sinua: 14 vaihetta

Kun vanhempasi ovat vihaisia, saatat tuntea pelkoa, masennusta tai vain ärtynyttä. Riippumatta siitä, oletko tehnyt jotain, joka ansaitsi nuhdella tai ei, on tärkeää kuunnella vanhempiesi sanottavaa, pysyä rauhallisena, jotta et huuda takaisin heille, ja vastata asianmukaisesti, jotta et älä vihastu uudelleen.




















Asiantuntijan mielipide


	



Tuolin verhoilu (kuvilla)

Voit peittää tuolit useilla tavoilla vastaamaan tai piilottamaan sisustuksesi puutteita. Voit ostaa tai tehdä peitteen. Jos haluat pysyvämmän ratkaisun, tartu naulapistooliin ja peitä tuoli uudelleen suosikkimateriaalillasi. Vaihe Menetelmä 1/2:







	



Nahkasohvan maalaaminen: 10 vaihetta (kuvilla)

Nahkasohvilla on monia etuja, kuten laatu, mukavuus ja tyyli. Mihin tahansa sijoitettu olohuone tai rentouttava, nahkasohva voi olla paikka istua, maata ja rentoutua. Kuitenkin jopa paras nahkasohva haalistuu ajan myötä. Tai ehkä löysit täydellisen nahkasohvan säästökaupasta tai myynnistä värillä, josta et pidä, on värjätty tai likainen.







	



6 tapaa asentaa riippumatto asunnon parvekkeelle

Haluatko rentoutua ja levätä parvekkeella? Pinnasänky tai riippumatto on loistava vaihtoehto parvekkeen muuttamiseksi mukavaksi rentoutumispaikaksi, vaikka sinun on tehtävä pieni suunnittelu ennen sen asentamista. Älä huoli, tämä artikkeli vastaa joihinkin usein kysyttyihin kysymyksiin, jotta voit muuttaa parvekkeesi erittäin mukavaksi lepopaikaksi.







	



Liukuhyllyjen asentaminen keittiökaappeihin (kuvilla)

Oltuaan kalliiden erikoishyllyjen valtakunta, nyt lähes jokaisella asunnon omistajalla on varaa liukuvaan hyllyyn. Kiinnityshyllyt ja liukuvat laatikot alakaapissa tarjoavat helpon pääsyn hyllyille. Vaihe Osa 1/3: Tilaustelineet Vaihe 1.







	



Huonekalujen verhoilun vaihtaminen: 10 vaihetta (kuvilla)

Olipa sinulla huonekalu, jota todella rakastat kotona huonokuntoisen verhoilun kanssa, tai sinulla on halpa huonekalu, joka on kohtuuhintainen, mutta ei näytä kovin hyvältä, voit muuttaa huonekalusi ulkonäköä kokonaan verhoilun vaihtaminen. Vaikka tämä prosessi voi olla aikaa vievää, verhoilun vaihtaminen kotona voi säästää satoja (tai tuhansia!




















Suosituimmat artikkelit


	



3 tapaa käsitellä seksuaalisesti aktiivisia teini -ikäisiä

Lasten kasvattaminen voi olla toisinaan hankalaa. Olet tekemisissä jonkun kanssa, joka on muuttuva ja emotionaalinen ja joka on alkanut tulla yhä itsenäisemmäksi. Kun lapsesi on seksuaalisesti aktiivinen, sinulla voi olla vaikeuksia käsitellä sitä.







	



Kuinka valita parhaat viljat vauvoille: 13 vaihetta

Kun vauva lähestyy kuuden kuukauden ikää, hän voi olla valmis lisäämään ruokavaliotaan, joka on tähän asti ollut vain äidinmaitoa tai yksinomaista imetystä. Viljan lisääminen vauvan ruokavalioon on yleinen, ellei tärkeä askel erilaisten elintarvikkeiden käyttöönotossa.







	



Vaipan ihottuman hoito: 7 vaihetta (kuvilla)

Vaippaihottuma (tunnetaan myös nimellä vaippa-ihottuma Yhdistyneessä kuningaskunnassa) esiintyy usein, kun yhdistät vauvan erittäin herkän ihon kosteuteen, kemikaaleihin ja kitkaan, joka esiintyy vaippojen vauvan pohjassa. On olemassa useita hoitoja, jotka vaihtelevat käsikauppalääkkeistä kotihoitoihin, jotka voivat parantaa vauvaasi.







	



Kuinka valmistella vauva nukkumaan: 9 vaihetta (kuvilla)

Vauvan valmistelu nukkumaan voi tuntua yksinkertaiselta työltä, mutta on paljon harkittavaa. On tärkeää valita oikea unityyppi, harkita kangasta ja määrittää, kuinka paljon vaatteita vauvan on pukeuduttava ennen nukkumaanmenoa. Kun vauva on pukeutunut, sinun on myös varmistettava, että ympäristö ja sänky pitävät hänet turvassa ja mukavana koko yön.







	



Yrityksen aloittaminen (lapsille): 7 vaihetta (kuvilla)

Jos olet lapsi tai teini, joka haluaa aloittaa yrityksen, tämä on oikea aika aloittaa! Kuten mikä tahansa muu toiminta, yrityksen perustaminen vaatii harjoittelua menestyäkseen yrittäjyyden alalla. Olet nyt täydellisessä iässä hankkiaksesi tämän arvokkaan kokemuksen ja oppiaksesi aloittamaan yrityksen.
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